Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2020 г.

	N
	79

Об отмене постановления администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 13.12.2019 № 1012 «О приеме-передаче»

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.12.2019 № 1012 «О приеме-передаче».
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.